prudens non sit in actu intimationis eas patefacere
, in hac solum innuitur eum-

dem ad examen vocari ut sese excuset in caussa
,
quae ipsum respicit ut accu-

satum.

XXIV. Si judicio sistere abnuat, iteratur indictio, in qua eidem praefigitur

congruum peremptorium terminum, eique significatur quod si adhuc obedire

renuat
,
habebitur ceu contumax

;
et pro tali in facto aestimabitur

,
quatenus

absque probato legitimo impedimento, istam quoque posthaberet intimationem.

XXV. Sicompareat, auditor in examine; et quatenus inductiones faciat

alicujus momenti
,
debent istae, quantum fieri potest, exhauriri.

XXVI. Proceditur inde ad contestationem facti criminosi, et conclusionum

habitarum, ad retinendum accusatum criminosum, lapsumque in relativis poenis

canonicis.

XXVII. Quum accusatus, tali modo, habeat plenam cognitionem ejus quod

in actis extat contra se
,
ultra quod respondere possit, jure se defendendi a se-

metipso uti valet.

XXVlll. Potest quoque, si id expetat, obtinere praefixionem termini ad

exhibendam defensionem cum memoria in scriptis, praecipue quando ob dispo-

sitionem art. XXIll nequiverit paratus esse ad responsa pro sua excusatione.

XXIX. Expleto processu
,
actorum instructor restrictum conficit essentia-

lium conclusionum ejusdem.

XXX. In die in qua Caussa proponitur, est in facúltate accusati faciendi se

repraesentare et defendere ab alio Sacerdote, aut laico Patrocinatore, antea

approbatis ab Ordinario.

XXXI. Quatenus praeventus constituere defensorem renuat ,
Ordinarios

consulit constituendum aliquem ex ofTicio.
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XXXII. Defensor caute notitiam haurit processus et restricti in Cancellaria,

ut paratus sit ad defensionem peragendam
,
quae ante propositionem caussae

exhiben potest in scriptis. Ipse quoque subjicitur oneri secreti jurati, quatenus

Ordinario videatur indoiem caussae id expostulare.

XXXIII. Transmittitur deinde Procuratori fiscali processus et restrictus, ut

muñere suo ex officio fungatur
;
uterque Ordinario traditur

,
qui

,
plena caussae

cognitione adepta, diem constituit in qua disceptanda et resolvenda sit, curans

ut accusatus certior de hoc fíat.

XXXIV. Die constituta proponitur caussa coram Vicario Generali
,
interes-

sentibus Procuratore Fiscali
,
Defensore et Cancellario.

XXXV. Post votum Procuratoris Fisci, et deductiones defensionis, profer-

tur sententia, dictando dispositivam Cancellario cum expressa mentione, in casu

damnationis, canonicae sanctionis accusato applicatae.